שני האינטרסים מושכים לכיוונים שונים, זה בכה וזה בכה, והמתח שביניהם משליך על
ההכרעה אף בבקשה הקונקרטית (עוד על המתח ראו: מ"ח 5048/04 אייזן נ' היועץ המשפטי לממשלה, פיסקה 28

(20.11.2005); מ"ח 3633/08 אליטוביץ נ' מדינת ישראל, פיסקה 32 (25.11.2008); מ"ח 3975/13 אלדן תחבורה
בע"מ נ' מדינת ישראל, פסקה 5 (29.10.2013)).

ברוח זו קבע המחוקק, בסעיף 31(א) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984, כי ניתן להורות על
קיום משפט חוזר בעניין פלילי בהתקיים אחת מארבע עילות. במסגרת הבקשה הנוכחית, כמו גם בבקשות הקודמות,

הושם דגש על שתיים מבין ארבע העילות: (1) ראיות חדשות - מקום בו "הוצגו עובדות או ראיות, העשויות... לשנות את
תוצאות המשפט לטובת הנידון" (סעיף 31(א)(2)).